[image: image1.png]

Отдел образования администрации

Дубровского района Брянской области

ПРИКАЗ

от 11 .10. 2016 года   № 203

          п. Дубровка

О проведении муниципального (заочного)

этапа Всероссийского конкурса сочинений

в Дубровском районе

В соответствии с Положением о Всероссийском конкурсе сочинений, утверждённым департаментом государственной политики в сфере общего образования Министерством образования и науки Российской Федерации 12 августа 2016 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести заочный муниципальный этап Всероссийского конкурса сочинений (далее - Конкурс) в Дубровском районе  28 октября 2016 года.
2. Утвердить Положение о муниципальном (заочном) этапе Всероссийского конкурса сочинений в Дубровском районе.

(Приложение 1)

3. Сформировать и утвердить состав рабочей группы для организационно-технического и информационного обеспечения заочного муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений в Дубровском районе:

Шевцова Р.Н., заведующий районным методическим кабинетом отдела образования, председатель;

Беликова Л.И., руководитель районного методического объединения учителей русского языка и литературы, учитель МБОУ Дубровской №2 СОШ,
Гавриленко Н.И., руководитель районной проблемной творческой группой учителей-предметников, учитель русского языка и литературы МБОУ Дубровской №2 СОШ,

Коляникова Л.А., заместитель директора МБОУ Давыдчинской ООШ, учитель русского языка и литературы
4. Рабочей группе:

- организовать проведение заочного муниципального этапа Конкурса,

- обеспечить подведение итогов заочного муниципального этапа Конкурса.
6. Утвердить состав жюри заочного муниципального этапа Конкурса.                    (Приложение 2)

7. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций в соответствии с Положением о Конкурсе:

- обеспечить проведение очного школьного этапа Конкурса на базе общеобразовательной организации до 20 октября 2016 года.
 - обеспечить подведение итогов очного школьного этапа Конкурса и направить лучшие работы на заочный муниципальный этап до 27 октября 2016 года.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего районным методическим кабинетом отдела образования Шевцову Р.Н.
И.о. начальника отдела образования

администрации Дубровского района                                   Н.М. Прокопович
Исп.   Р.Н. Шевцова
Тел.  9-12-39
                                                                                        Приложение 2
СОСТАВ

жюри муниципального (заочного) этапа

Всероссийского конкурса сочинений

	1. Беликова Людмила Ивановна
	МБОУ Дубровская №2 СОШ, учитель русского языка и литературы, руководитель РМО

	2. Гавриленко Надежда Ильинична
	МБОУ Дубровская №2 СОШ, учитель русского языка и литературы

	3. Коляникова Лариса Александровна
	МБОУ Давыдчинская ООШ, учитель русского языка и литературы

	4. Зюлина Людмила Александровна
	МБОУ Сещинская СОШ, учитель русского языка и литературы

	5. Дроздова Светлана Юрьевна
	МБОУ Дубровская №1 СОШ им. генерал-майора Никитина И.С., учитель русского языка и литературы

	6. Шевцова Раиса Николаевна
	Отдел образования администрации Дубровского района, заведующий районным методическим кабинетом

_1199084938.psd